

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31


Styrelsen och verkställande direktören för Oskarshamn Energi Nät Aktiefbolag avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	5
Balansräkning	6
Förändringar i eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (kkkr).
Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad verkställande direktör i Oskarshamn Energi Nät AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 16 maj 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition i bolaget.

Oskarshamn den 30 maj 2024



Jöns Wahlström

Verkställande direktör

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**ÄGARFÖRHÅLLANDEN**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Oskarshamn Energi AB (org.nr. 556212-1441), Oskarshamn.

INFORMATION OM VERKSAMHETEN

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit nätverksamhet i enlighet med svensk ellag. Nätverksamheten omfattar koncessionspliktig eldistribution inom del av Oskarshamns kommun.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Bolagets nettoomsättning uppgick 2023 till 98,4 Mkr (83,8). Eltransiteringen uppgick till 238 GWh (244).

Resultatet efter finansiella poster ökade med 4,5 Mkr och uppgick till 20,8 Mkr.

Resultatet påverkades positivt främst av minskade drift- och underhållskostnader.

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	98 446	83 847	79 955	76 913	86 427
Resultat efter finansiella poster	20 752	16 266	19 988	18 505	20 295
Balansomslutning	261 099	228 219	226 648	230 327	224 621
Soliditet	48,8%	51,2%	53,2%	53,1%	52,2%
Avkastning på sysselsatt kapital	14,0%	11,4%	13,3%	12,5%	14,0%
Avkastning på eget kapital efter skatt	13,5%	10,9%	13,1%	12,1%	14,0%
Investeringar	41 857	27 547	21 994	22 033	10 327
Medelantal anställda	10	10	10	10	10

FINANSIERING OCH LIKVIDITET

Bolagets likvida medel var vid årets slut 0 Mkr (0 Mkr).

Koncernens gemensamma checkkredit på 100 Mkr var vid årsskiftet nyttjad med 18,3 Mkr (3,3).

Långfristig skuld till moderbolag var vid årets slut 58,4 Mkr (58,4 Mkr).

Utdelningen uppgick till 6,0 Mkr under 2023.

INVESTERINGAR

Årets investeringar uppgick till 41,9 Mkr och avsåg huvudsakligen reinvesteringar och förstärkningar i elnätet.

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275–8762

AFFÄRSRISKER**Kreditrisker**

Bolagets finansiella kreditrisk utgörs av motpartsrisken i varje transaktion.

Leveransrisker

Leveransrisker består i första hand av avbrott i eldistributionen på grund av väder medförande kostnader för reparationer och avbrottsersättningar. Risken minskar successivt i takt med att investeringsprogrammet för vädersäkring av elnätet genomförs.

Anläggningsrisk

Risken för skador på anläggningar bedöms löpande och åtgärder genomförs med underhåll och investeringar. Anläggningar som inte är distributionsnät är försäkrade och försäkrings-skyddet ses över årligen.

UTVECKLING

Vi ser ett rekordstort intresse för elnätsanslutningar, både från helt nya kunder och från befintliga kunder. Den bakomliggande drivkraften är elektrifieringen och den gröna omställningen. Under året har vi avslutat vårt utökade investeringsprogram på 50 Mkr som vi jobbat med under 2022 och 2023. Då vi ser en fortsatt stor efterfrågan framåt har vi också antagit en längre plan fram mot 2030 med en betydligt högre investeringstakt än normalt. Detta gör vi för att ge alla som är verksamma i Oskarshamn så bra förutsättningar som möjligt att elektrifiera sina verksamheter.

När det gäller elnätsregleringen har den övergång till så kallad förmögenhetsbevarande modell som diskuterades under 2022 och inledningen av 2023 skjutits på framtiden. Det innebär att den tidigare så kallade kapacitetsbevarande modellen kommer att användas också för den reglerperiod som löper under 2024-2027.

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	3 719 149
Årets resultat	<u>9 442 724</u>
Kronor	13 161 873

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

Till moderbolaget utdelas	9 000 000
I ny räkning överförs	<u>4 161 873</u>
Kronor	13 161 873

Utdelningen kommer att utbetalas efter den 16 maj 2023.

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Den föreslagna utdelningen till aktieägarna minskar bolagets soliditet till 46,9 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets och koncernens verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget, och övriga i koncernen ingående bolag, från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB
Org.nr 556275-8762

2024053116366

Resultaträkning

	Not	2023	2022
Nettoomsättning	1	98 447	83 847
Aktiverat arbete för egen räkning		1 612	654
Övriga rörelseintäkter	2	<u>2 206</u>	<u>1 928</u>
		102 265	86 429
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-38 609	-29 098
Övriga externa kostnader	3, 4	-19 620	-19 148
Personalkostnader	5, 6, 7	-8 954	-8 178
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-9 857</u>	<u>-9 838</u>
		-77 040	-66 262
Rörelseresultat		25 226	20 167
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>	8		
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 474</u>	<u>-3 901</u>
		-4 474	-3 901
Resultat efter finansiella poster		20 752	16 266
Bokslutsdispositioner	9	<u>-8 706</u>	<u>-8 479</u>
Resultat före skatt		12 046	7 787
Skatt på årets resultat	10	<u>-2 603</u>	<u>-1 703</u>
Årets resultat		9 443	6 084

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB
Org.nr 556275-8762

2024053116367

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	11		
Byggnader och mark		281	290
Maskiner och andra tekniska anläggningar		181 520	174 535
Inventarier, verktyg och installationer		2 802	2 493
Pågående nyanläggningar och förskott		<u>47 805</u>	<u>23 089</u>
		232 408	200 407
Summa anläggningstillgångar		232 408	200 407
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>94</u>	<u>83</u>
		94	83
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		15 354	13 873
Aktuell skattefordran		3 638	5 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	<u>9 605</u>	<u>8 446</u>
		28 597	27 729
Kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		28 691	27 812
Summa tillgångar		261 099	228 219

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275–8762

2024053116368

Balansräkning, forts

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1.000 aktier, kvotvärde 100 kr)		100	100
Reservfond		<u>20</u>	<u>20</u>
		120	120
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		3 719	3 635
Årets resultat		<u>9 443</u>	<u>6 084</u>
		13 162	9 719
Summa eget kapital		13 282	9 839
Obeskattade reserver	13	143 611	134 905
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	14	<u>58 368</u>	<u>58 368</u>
Summa långfristiga skulder		58 368	58 368
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		18 324	3 319
Leverantörsskulder		10 617	7 714
Övriga skulder		13 493	10 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	<u>3 404</u>	<u>3 787</u>
Summa kortfristiga skulder		45 838	25 107
Summa eget kapital och skulder		261 099	228 219
Poster inom linjen			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

2024053116369

2022	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets in- gång	100	20	1 322	18 713	20 155
Vinstdisposition			18 713	-18 713	0
Utdelning			-16 400		-16 400
Årets resultat				6 084	6 084
Belopp vid årets utgång	100	20	3 635	6 084	9 839
2023	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets in- gång	100	20	3 635	6 084	9 839
Vinstdisposition			6 084	-6 084	0
Utdelning			-6 000		-6 000
Årets resultat				9 443	9 443
Belopp vid årets utgång	100	20	3 719	9 443	13 282

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB
Org.nr 556275-8762

Kassaflödesanalys

	2023	2022
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	25 226	20 167
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	<u>9 857</u>	<u>9 838</u>
	35 083	30 005
Erlagd ränta	-4 474	-3 901
Betald inkomstskatt	<u>-831</u>	<u>-5 991</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	28 778	20 133
Förändring i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-11	-34
Ökning(-)/Minskning(+) av fordringar	-2 640	13 149
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	<u>20 730</u>	<u>3 408</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	47 857	36 636
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	<u>-41 857</u>	<u>-27 547</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-41 857	-27 547
Finansieringsverksamheten		
Utbetald utdelning	<u>-6 000</u>	<u>-16 400</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-6 000	-16 400
Årets kassaflöde	0	-7 311
Likvida medel vid årets början	<u>0</u>	<u>7 311</u>
Likvida medel vid årets slut	0	0

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

Redovisningsprinciper och noter**Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillgångar och skulder

Tillgångar och skulder för vilka värderingsprinciper ej angetts nedan har värderats till anskaffningsvärde.

Intäkter

Redovisad nettoomsättning består av försäljningsintäkter för distribution av el. Entreprenader utförs åt moderbolaget och avser verksamheterna vägbelysning, byggande och underhåll av elanläggningar.

När det gäller anslutningsintäkter intäktförs dessa vid färdigställande medan kostnaden periodiseras över anläggningens livslängd.

Rörelsens intäkter redovisas vid leveranstidpunkten (exklusive mervärdesskatt och punktskatter). För entreprenadarbeten till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). För arbeten på löpande räkning sker resultatavräkning löpande baserat på nedlagda kostnader.

Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställdaKortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Bolaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler. Bolaget har förmånsbestämda planer som innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och ledningar, elverk	40 år
Inventarier och fordon	5 år
Elmätare	10-20 år
Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år

Inga låneutgifter aktiveras.

Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av nettoförsäljningsvärdet och 97% av anskaffningsvärdet, enligt inkomstskattelagens bestämmelser.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade för balansdagen.

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

Finansiella instrument

Bolaget tillämpar K3 kapitel 11, dvs finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Fordringar

Fordringar upptas till det lägsta av nominellt värde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

Låneutgifter

Samtliga låneutgifter kostnadsförs under det räkenskapsår som de hänför sig till.

Långfristiga skulder

Långfristiga skulden är skuld till moderbolaget och s.k. fasträntelån vilka är bundna både vad gäller ränta och kapital med olika löptider.

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

2024053116373

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital

Totalt kapital

Avkastning på sysselsatt kapital

Rörelseresultat plus finansiella intäkter

Genomsnittligt sysselsatt kapital

Avkastning på justerat eget kapital efter skatt

Resultat efter finansiella poster ggr 79,4%

Genomsnittligt justerat eget kapital

Genomsnittligt sysselsatt kapital

Genomsnittet av balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatteskulder i obeskattade reserver

Genomsnittligt eget kapital

Genomsnittet av eget kapital och 79,4% av obeskattade reserver

Uppskattningar och bedömningar

De mest väsentliga posterna som påverkas av företagsledningens och styrelsens uppskattningar, bedömningar och antaganden är bolagens materiella anläggningstillgångar. Tillgångarnas värde utvärderas löpande och inga omständigheter som föranleder särskilt nedskrivningsbehov föreligger.

Uppgifter om moderbolag

Moderbolag till Oskarshamn Energi Nät AB är Oskarshamn Energi AB (556212-1441).

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Försäljning till moderbolaget uppgick till 2 414 kkr. Inköp från moderbolaget uppgick till 22 806 kkr.

2024053116374

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275–8762

2024053116375

Not 1 Nettoomsättning

	2023	2022
Transiteringsintäkter	94 854	82 100
Anslutningsavgifter	3 295	1 454
Engångsavgifter	<u>298</u>	<u>293</u>
Summa	98 447	83 847

I nettoomsättningen ingår ej allmän energiskatt.
Energiskatt på el uppgick under 2023 till 58 364 kkr (62 495).

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Övriga rörelseintäkter	1 756	1 416
Tjänster till koncernbolag	<u>450</u>	<u>511</u>
Summa	2 206	1 927

Not 3 Information angående ersättning till revisor

Till bolagets revisor och revisionsföretag har ersättning utgått:

	2023	2022
Revisionsuppdrag	<u>-285</u>	<u>-185</u>
Summa	285	185

Not 4 Operationella leasingkostnader

	2022	2021
Förfaller till betalning inom ett år	-575	-640
Förfaller till betalning senare än ett år men inom 5 år	-	-
Förfaller till betalning senare än 5 år	=	=
Summa	-575	-640
Under perioden kostnadsförda leasing- Avgifter	-575	-640

Den operationella leasingen består av hyrda fastigheter/lokaler. Avtalen om hyra löper på ett år i taget.

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

2024053116376

Not 5 Medelantalet anställda

	2023		2022	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Oskarshamn Energi Nät AB	10	100%	10	100%

Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023	2022
Löner och andra ersättningar uppgår till	-6 184	-5 615
Sociala kostnader uppgår till	-1 916	-1 850
Pensionskostnader uppgår till	<u>-553</u>	<u>-506</u>
Summa	-8 653	-7 972

Kostnader för styrelse och VD har debiterats från moderbolaget och uppgick till 1 151 (1 063).

Not 7 Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2023		2022	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Styrelseledamöter	10	80%	10	60%
Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare	2	50%	2	50%

Not 8 Övriga ränteintäkter, räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter	91	4
Räntekostnader	-721	-60
Räntekostnader till koncernbolag	<u>-3 844</u>	<u>-3 844</u>
Summa	-4 474	-3 900

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB
Org.nr 556275-8762

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	-10 149	-10 867
Förändring av periodiseringsfond	1 443	2 384
Direktavskrivning byggnadsinvesteringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa	-8 706	-8 479

Not 10 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Aktuell skatt	<u>-2 603</u>	<u>-1 703</u>
Skatt på årets resultat	-2 603	-1 703
Redovisat resultat före skatt	12 046	7 787
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6%	-2 482	-1 604
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-67	-77
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	-55	-22
Övrig skattereduktion	<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisad skattekostnad	-2 603	-1 703

Not 11 Materiella anläggningstillgångar

	2023	2022
Byggnader och mark		
Ingående anskaffningsvärde	<u>2 363</u>	<u>2 363</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 363	2 363
Ingående avskrivningar	-2 073	-2 064
Årets avskrivningar	<u>-9</u>	<u>-9</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 082	-2 073
Utgående planenligt restvärde	281	290

Alla bolagets fastigheter är befriade från fastighetsskatt och saknar sålunda taxeringsvärde.

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

Not 11, forts.

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023	2022
Ingående anskaffningsvärde	428 539	415 490
Inköp	15 759	13 049
Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	444 298	428 539
Ingående avskrivningar	-254 004	-245 272
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	<u>-8 774</u>	<u>-8 732</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-262 778	-254 004
Utgående planenligt restvärde	181 520	174 535
Inventarier, verktyg och installationer	2023	2022
Ingående anskaffningsvärde	20 110	19 479
Inköp	1 384	1 044
Försäljningar/utrangeringar	<u>-922</u>	<u>413</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 572	20 110
Ingående avskrivningar	-17 618	-16 934
Försäljningar/utrangeringar	922	413
Årets avskrivningar	<u>-1 074</u>	<u>-1 097</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 770	-17 618
Utgående planenligt restvärde	2 802	2 492
Pågående nyanläggningar	2023	2022
Ingående anskaffningsvärde	23 089	9 636
Inköp	41 857	27 547
Omklassificeringar	<u>-17 141</u>	<u>-14 094</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 805	23 089

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023	2022
Upplupna intäkter	9 342	8 199
Övriga poster	<u>263</u>	<u>247</u>
Summa	9 605	8 446

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

Not 13 Obeskattade reserver

	2023	2022
Skilnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	125 713	115 564
Direktavskrivning av byggnadsinvesteringar	-	-
Periodiseringsfond tax. 18	0	5 654
Periodiseringsfond tax. 19	5 449	5 449
Periodiseringsfond tax. 20	5 482	5 482
Periodiseringsfond tax. 23	2 755	2 755
Periodiseringsfond tax. 24	4 212	0
Summa	143 611	134 905

Den uppskjutna skatteskulden i obeskattade reserver uppgår till 29 704 kkr.

Not 14 Förfallotid skulder

Skuld	Skuld per 31 dec 2023	Förfaller till betalning			Ställd säkerhet
		Inom ett år	Mellan ett till fem år	Senare än fem år	
Skuld till moderbolag	58 368	0	28 368	30 000	-
Summa	58 368	0	28 368	30 000	-

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023	2022
Semesterlöneskuld	545	551
Skuld till leverantörer	2 232	2 730
Övriga poster	<u>627</u>	<u>505</u>
Summa	3 404	3 786

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

Not 16 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	3 719 149
Årets resultat	<u>9 442 724</u>
Kronor	13 161 873

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

Till moderbolaget utdelas	9 000 000
I ny räkning överförs	<u>4 161 873</u>
Kronor	13 161 873

2024053116380

OSKARSHAMN ENERGI NÄT AB

Org.nr 556275-8762

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-05-16 för fastställelse.

Oskarshamn den / 2024

Mats Tullgren
Ordförande

Anita Hultgren

Annelie Jonsson

Elvis Prakatur

Andreas Bäckström

Göte Pettersson

Joakim Remelin

Mikael Bladh

Glenn Toresson

Jörgen Sabelström

Jöns Wahlström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Carlsvi
Auktoriserad revisor

Elvis Prakatur

Elvis Prakatur
Date: 2024-02-16 08:32 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Styrelseledamot

Göte Pettersson

Göte Pettersson
Date: 2024-02-16 09:06 CET
Signed with Swedish BankID

Mats Tullgren

Mats Tullgren
Date: 2024-02-16 09:12 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Ordförande

Annelie Jonsson

Annelie Jonsson
Date: 2024-02-16 14:53 CET
Signed with Swedish BankID

Anita Hultgren

Anita Hultgren
Date: 2024-02-19 09:20 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Vice ordförande

Joakim Remelin

Joakim Remelin
Date: 2024-02-26 08:21 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Styrelseledamot

Mikael Bladh

Mikael Bladh
Date: 2024-02-27 10:04 CET
Signed with Swedish BankID

Glenn Toresson

Glenn Toresson
Date: 2024-03-04 16:28 CET
Signed with Swedish BankID

Andreas Bäckström Wörmke

Andreas Bäckström Wörmke
Date: 2024-03-04 17:50 CET
Signed with Swedish BankID

Jörgen Sabelström

Jörgen Sabelström
Date: 2024-03-05 08:36 CET
Signed with Swedish BankID

Jöns Wahlström

Jöns Wahlström
Date: 2024-03-05 09:11 CET
Signed with Swedish BankID
Role: VD

Eva Carlsvi

Eva Carlsvi
Date: 2024-04-16 09:35 CEST
Signed with Swedish BankID
Role: Auktoriserad revisor
